



Sprawa nr AEZ/S-177/2016
WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Nasz znak.

Data: 14.12.2016 r.

AEZ/362/2518/2016/RL

Wyjaśnienie i zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), Warszawski Uniwersytet Medyczny, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dostawa urządzeń laboratoryjnych i medycznych, w podziale na pakiety, znak sprawy: AEZ/S-177/2016**, informuje, że w trybie art. 38 ust. 1 ustawy do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

1. Dotyczy dostaw objętych Pakietem 4 – dostawa wyparek próżniowych:

1.1 Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pomp próżniowych o wymiarach zewnętrznych: 312 mm (długość) x 121 mm (szerokość x 170 mm (wysokość)?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści w pkt. 57 Formularza wymaganych warunków technicznych, załącznika 2.4 do SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

57	Wymiary pompy (W x H x D)	maksimum (320 x 300 x 250 mm) Należy podać
----	--------------------------------	---------------------------------	-----------------------

1.2 Pytanie:

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę § 4 ust. 3 umowy poprzez dodanie zapisu: „W przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych od producenta lub odesłania urządzenia do producenta w celu dokonania naprawy, czas na wykonanie naprawy wynosi 21 dni roboczych”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zgadza się na zmiany we wzorze umowy ponieważ wydłużanie czasu naprawy urządzenia nie leży w jego interesie.

Zamawiający informuje, iż na stronie internetowej www.wum.edu.pl zostały zamieszczone załączniki uwzględniające powyższe zmiany.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert ulega zmianie.

Termin składania ofert: 19.12.2016 r. o godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: 19.12.2016 r. o godz. 11:00

Z poważaniem

.....
Wojciech Gruchoła
Przewodniczący Komisji
Przetargowej

STARSZY SPECJALISTA
Dział Zamówień Publicznych

Ryszard Lewandowski